Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.09.2015                         №  1505
О назначении публичных слушаний
в связи рассмотрением проекта
схемы теплоснабжения

по сельскому поселению Бурмакино
        В  соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановления Правительства РФ от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Некрасовского муниципального района Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушанья по рассмотрению  проекта схемы теплоснабжения по сельскому поселению Бурмакино  на 14.10.2015 года в 11ч.00м.
2. Провести публичные слушанья в помещении администрации сельского поселения Бурмакино, расположенной по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, р. п. Бурмакино, ул. Гражданская, д.9
3. Вопросы выносимые на обсуждение:

- проект  схемы теплоснабжения по сельскому поселению Бурмакино.
4. Предложения и замечания по внесению изменений и дополнений в проект схемы теплоснабжения по сельскому поселению Бурмакино направлять по адресу: администрация Некрасовского муниципального района р.п.Некрасовское, ул.Набережная д.37.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района

Манафова О.А.

СОГЛАСОВАНО:

Первый зам. главы

 О.А. Манафова
Зав. юридическим отделом

 Ю.Е. Будилко
Направить:

Управление финансов
МУ «КС ЖКХ и ТП НМР»
Редакцию газеты «Районные Будни»
Исп. Кузина Н.В.
4-10-54